Mozliwo$¢ dofinansowania

Koloryzacje 2025 - podstawy koloryzaciji, 4 500,00 PLN brutto
airtouch, dimensional bronde, reverse 4 500,00 PLN netto
balayage. 90,00 PLN brutto/h

Numer ustugi 2025/06/11/156413/2810442 90,00 PLN netto/h

Sara Batista Pereira
Bonnie&Clyde

© Krakéw / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

W 45/5  © 50h
11 ocen B 04.09.2025 do 09.09.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Styl zycia / Uroda

Identyfikatory projektow Matopolski Pocigg do kariery

Osoby bedace na poczatku swojej kariery fryzjerskiej, ktére chca zdoby¢
nowoczesne umiejetnosci koloryzacji, aby zwiekszy¢ swoje szanse na

Grupa docelowa ustugi zatrudnienie i rozw6j zawodowy.

Osoby pracujgce w branzy fryzjerskiej, chcace poszerzy¢ swoje
umiejetnosci.

Minimalna liczba uczestnikow 2
Maksymalna liczba uczestnikow 4

Data zakonczenia rekrutacji 31-08-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 50

Znak Jakosci Matopolskich Standardéw Ustug Edukacyjno-Szkoleniowych

Podstawa uzyskania wpisu do BUR )
(MSUES) - wersja 2.0

Cel

Cel edukacyjny



Uczen pojmie podstawowe zasady koloryzacji wtoséw.
Uczen bedzie potrafit rozpoznaé rodzaje produktéw farbujgcych i rozjasniajgcych.
Uczestnik nauczy sie zaawansowanych technik koloryzaciji.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

Znajomos¢ kota barw, ; L. .
Uczen rozpoznaje i dobiera

zasad neutralizacji, podktadow o j Wywiad swobodny
L . odpowiednio do przypadkéw
rozjasniajacych, oksydaciji
Uc?en zn'a 'ryzyka alergii, f:horob i Uczen potraﬁ wymieni¢ i zna procedury Wywiad swobodny
0gdlna higiene pracy fryzjera postepowania
uczestnik potrafi wykonaé¢ REVERS uczestnik wykona poprawnie Obserwacia w warunkach rzeczywistych
BALAYAGE technicznie reverse balayage ) ywisly

Uczestnik potrafi dobra¢ odpowiednia

technike AIRTOUCH do danego Uczestnik wykona ustuge na gtéwce
przypadku i wykona¢ cata procedure treningowej/modelce.

prawidtowo technicznie

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

WYKONA POPRAWNIE TECHNICZNIE
DIMENSIONAL BRONDE NA GLOWCE Obserwacja w warunkach rzeczywistych
LUB MODELCE

uczestnik potrafi wykonaé
DIMENSIONAL BRONDE

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK



Program

Dzien 1: Wprowadzenie do fryzjerstwa

Koto barw

Koto barw

Podktady rozjasniajace

Podktady rozjasniajgce

Higiena pracy, narzedzia, produkty, alergie, choroby
Neutralizacja

Oksydanty i oksydacja

Dzien 2: Farby i koloryzacja

Farby semi, demi i permanentne

Repigmentacja

Okreslanie poziomu wyjsciowego koloru

Rodzaje pielegnacji: humektanty, proteiny itp.

Czas na pytania i éwiczenia praktyczne z zakresu koloryzacji
Czas na pytania i éwiczenia praktyczne z zakresu koloryzacji
Czas na pytania i ¢wiczenia praktyczne z zakresu koloryzacji
Dzien 3: Reverse balayage

1. Wprowadzenie do szkolenia-teoria
2. Prezentacja efektéw na modelkach
3. Pokaz Look&Learn

4. Praca na gtéwkach treningowych
5. Podsumowanie szkolenia

Dzien 4: Airtouch

1. Wprowadzenie do szkolenia-teoria
2. Prezentacja efektéw na modelkach
3. Pokaz Look&Learn

4. Praca na gtéwkach treningowych
5. Podsumowanie szkolenia

Dzien 5: Dimensional Bronde

1. Powitanie uczestnikéw i prezentacja efektéw omawianej techniki
2. Przedstawienie techniki na gtéwce oraz pokaz uzytych produktow
3. Praca na gtéwkach lub modelkach

4. Tonowanie

5. Pielegnacja i stylizacja

6. Omodwienie efektéw

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 56



Przedmiot / temat
zajec

Koto barw

Koto barw

Podktady

rozjasniajace

Podktady

rozjasniajace

Higiena

pracy, narzedzia,
produkty,
alergie,choroby

Higiena

pracy, narzedzia,
produkty,
alergie,choroby

Higiena

pracy, narzedzia,
produkty,
alergie,choroby

przerwa

Neutralizacja

Oksydacja

[EEE) Cwiczenia

z neutralizacji

Cwiczenia

z neutralizacji

Farby

semi, demi i
permanentne

Farby

semi, demi i
permanentne

Prowadzacy

Sara Batista
Pereira

Sara Batista
Pereira

Sara Batista
Pereira

Sara Batista
Pereira

Sara Batista
Pereira

Sara Batista
Pereira

Sara Batista
Pereira

Sara Batista
Pereira

Sara Batista
Pereira

Sara Batista
Pereira

Sara Batista
Pereira

Sara Batista
Pereira

Sara Batista
Pereira

Sara Batista
Pereira

Data realizacji

zajeé

04-09-2025

04-09-2025

04-09-2025

04-09-2025

04-09-2025

04-09-2025

04-09-2025

04-09-2025

04-09-2025

04-09-2025

04-09-2025

04-09-2025

05-09-2025

05-09-2025

Godzina

rozpoczecia

09:00

09:45

10:30

11:15

12:00

12:45

13:30

14:15

15:00

15:45

16:30

17:15

09:00

09:45

Godzina
zakonczenia

09:45

10:30

11:15

12:00

12:45

13:30

14:15

15:00

15:45

16:30

17:15

18:00

09:45

10:30

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45



Przedmiot / temat

zajec

Repigmentacja

przerwa

Okreslanie
poziomu
wyj$ciowego
koloru

Rodzaje
pielegnaciji:
humektanty,
proteiny itp.

Rodzaje
pielegnaciji:
humektanty,
proteiny itp.

VIOPASN Przerwa

Pytania i
éwiczenia
praktyczne

Pytania i
éwiczenia
praktyczne

Pytania i
éwiczenia
praktyczne

Reverse

balayge -
omoéwienie
techniki

Prezentacja
efektow +
look&learn

look&Ilearn

Prowadzacy

Sara Batista
Pereira

Sara Batista
Pereira

Sara Batista
Pereira

Sara Batista
Pereira

Sara Batista
Pereira

Sara Batista
Pereira

Sara Batista
Pereira

Sara Batista
Pereira

Sara Batista

Pereira

lulia Stepanenko

lulia Stepanenko

lulia Stepanenko

Data realizacji
zajeé

05-09-2025

05-09-2025

05-09-2025

05-09-2025

05-09-2025

05-09-2025

05-09-2025

05-09-2025

05-09-2025

06-09-2025

06-09-2025

06-09-2025

Godzina
rozpoczecia

10:30

11:15

11:30

12:15

13:00

13:45

14:00

14:45

15:30

08:00

08:45

09:30

Godzina
zakonczenia

11:15

11:30

12:15

13:00

13:45

14:00

14:45

15:30

16:15

08:45

09:30

10:15

Liczba godzin

00:45

00:15

00:45

00:45

00:45

00:15

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45



Przedmiot / temat
zajec

look&Ilearn

VERASCN Przerwa

Praca na

gtéwkach/model
ce

Praca na

gtéwkach/model
ce

Praca na

gtéwkach/model
ce

Tonowanie

EEEE) Stylizacja
wloséw

Airotuch -

wprowadzenie do
szkolenia

Prezentacja
efektow

look&Ilearn

look&learn

look&learn

przerwa

Praca na

gtéwkach
treningowych

Praca na

gtéwkach
treningowych

Prowadzacy

lulia Stepanenko

lulia Stepanenko

lulia Stepanenko

lulia Stepanenko

lulia Stepanenko

lulia Stepanenko

lulia Stepanenko

Sara Batista
Pereira

Sara Batista
Pereira

Sara Batista
Pereira

Sara Batista
Pereira

Sara Batista
Pereira

Sara Batista
Pereira

Sara Batista
Pereira

Sara Batista
Pereira

Data realizacji
zajeé

06-09-2025

06-09-2025

06-09-2025

06-09-2025

06-09-2025

06-09-2025

06-09-2025

08-09-2025

08-09-2025

08-09-2025

08-09-2025

08-09-2025

08-09-2025

08-09-2025

08-09-2025

Godzina
rozpoczecia

10:15

11:00

11:45

12:30

13:15

14:00

14:45

09:00

09:45

10:30

11:15

12:00

12:45

13:30

1415

Godzina
zakonczenia

11:00

11:45

12:30

13:15

14:00

14:45

15:30

09:45

10:30

11:15

12:00

12:45

13:30

14:15

15:00

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45



Przedmiot / temat
zajec

Tonowanie

Stylizacja

i pielegnacja

Podsumowanie
szkolenia

Dimensional
bronde -
wprowadzenie do
szkolenia

Prezentacja
efektéw

look&Ilearn

look&Ilearn

przerwa

BFAY praca na

gtéwkach/model
ce

praca na

gtéwkach/model
ce

pracana

gtéwkach/model
ce

Tonowanie

Stylizacja

i pielegnacja

Podsumowanie
szkolenia

Prowadzacy

Sara Batista
Pereira

Sara Batista
Pereira

Sara Batista
Pereira

Sara Batista
Pereira

Sara Batista
Pereira

Sara Batista
Pereira

Sara Batista
Pereira

Sara Batista
Pereira

Sara Batista
Pereira

Sara Batista
Pereira

Sara Batista
Pereira

Sara Batista
Pereira

Sara Batista
Pereira

Sara Batista
Pereira

Data realizacji
zajeé

08-09-2025

08-09-2025

08-09-2025

09-09-2025

09-09-2025

09-09-2025

09-09-2025

09-09-2025

09-09-2025

09-09-2025

09-09-2025

09-09-2025

09-09-2025

09-09-2025

Godzina
rozpoczecia

15:00

15:45

16:30

09:00

09:45

10:30

11:15

12:00

12:45

13:30

14:15

15:00

15:45

16:30

Godzina
zakonczenia

15:45

16:30

17:15

09:45

10:30

11:15

12:00

12:45

13:30

14:15

15:00

15:45

16:30

17:15

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

. Prowadzacy L, . ; X Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia
Walidacja
. - 09-09-2025 17:15 18:00 00:45
szkolenia
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 4 500,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 4 500,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 90,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 90,00 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 2

122

O Sara Batista Pereira

‘ ' Witaj,
Jestem fryzjerkg od 17 lat, wtascicielkg salonu od 9 lat, edukatorem od 6lat.
W ostatnim roku zrobitam sobie przerwe od edukowania innych i postanowitam na edukacje tylko
siebie, dzieki czemu mam dla Was $wiezg dawke wiedzy wprost z USA , od swiatowej stawy
stylistéw. W minionym roku zdobytam wyréznienia w globalnych konkursach tj np ONE SHOT HAIR
AWARDS! Jestem réowniez twérca i pionierka najnowszej metody konsultaciji fryzjerskiej z
wykorzystaniem Al !
Zapraszam na moj instagram : sarapereira.hairhub

222

0 lulia Stepanenko

‘ ' W zawodzie fryzjera od 11 lat, pasjonatka klasycznego fryzjerstwa, korzysta ze wszystkich
mozliwych szkolen( bo jak moéwi, z kazdego da sie wynie$¢ cho¢ najmniejszag wartos$¢ i dodac to do
perfekcyjnego catoksztattu).

Pochodzi z Odessy w Ukrainie, komunikuje sie w jezykach: ukrainski, rosyjski, polski i angielski.
Szkolenia, ktére wywarty najwiekszy wptyw na jej kariere fryzjerska to : Ashley Norman- Premium
Blond Class, Sara Pereira- Bronde i Lived in Blonde Class, ERTEEQOOB ACADEMY.



Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnicy dostang gtéwki treningowe, a takze skrypt szkoleniowy, réwniez otrzymajg wszystkie potrzebne do treningéw produkty fryzjerskie,
folie fryzjerskie, pelerynki, miseczki, pedzelki, paletki do koloryzaciji itp ( z wyjatkiem narzedzi personalnych tj nozyczki fryzjerskie , suszarki,
grzebienie)

Adres

ul. Bolestawa Limanowskiego 14
30-534 Krakéw
woj. matopolskie

salon Bonnie&Clyde

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wifi

Kontakt

m E-mail sara.makeup@wp.pl

Telefon (+48) 722 316 515

Sara Batista Pereira



